檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市新營區公誠國民小學　函

地址：73045臺南市新營區公誠街5號

承辦人：黃稚娟

電話：06-6323071

傳真：06-6333157

電子信箱：hcc1588@gmail.com

受文者：臺南市新營區新營國民小學

發文日期：中華民國107年6月13日

發文字號：公誠小教字第1070588429號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(0588429A00_ATTCH3.pdf)

主旨：本校辦理「106學年度中小學國際教育初階認證研習」，

請貴校惠予有意願參與之教師公假出席，請查照。

說明：

一、依據臺南市政府教育局107年3月20日南市教課（一）字第

1070327675號函辦理。

二、研習日期：107年7月11日(星期三)至107年7月13日(星期

五)。

三、研習地點：公誠國小教師研習中心會議室。

四、參加對象：

(一)本校教師與鄰近學校教師，預計錄取45名。

(二)本校教師優先錄取，其餘名額再開放給鄰近學校教師參加

，

依報名先後順序錄取，額滿為止。

五、報名方式：請逕至教育局資訊中心學習護照報名(研習代

碼： 214438)。

六、研習課程內容詳如附件。

正本：臺南市新營區新營國民小學、臺南市新營區新進國民小學、臺南市新營區新民國

7

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

民小學、臺南市新營區新泰國民小學、臺南市新營區新興國民小學、臺南市新營

區新橋國民小學、臺南市新營區新生國民小學、臺南市新營區土庫國民小學、臺

南市新營區南梓實驗小學

副本：本校教務處 2018-06-14
09:27:59

校長 陳明和